PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS –  BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO CONTRATO Nº 049/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO

CONTRATO N° 049/2019 ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2019 -

DISPENSA Nº 013/2019 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EPI, DE FORMA

PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, ATIVIDADES URBANAS E ESTRADA – CONTRATADA: P & M

FERRAGENS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 11.659.159/0001-39 – VALOR TOTAL: R$

8.731,60 – PRAZO DO CONTRATO: 30/05/2019 A 31/12/2019 – DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS:

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO

188 3.3.90.30.00.2.07.00.15.451.0021.2.0059 00.01.00 MANUT. DEPARTAMENTO DE OBRAS

189 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0325.2.0061 00.01.00 MANUTENÇÃO SETOR LIMPEZA PÚBLICA

190 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0326.2.0062 00.01.00 MANUTENÇÃO CEMITÉRIO MUNICIPAL

191 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0327.2.0063 00.01.00
MANUTENÇÃO DA REDE ILUMINAÇÃO

PÚBL. CIDADE

192 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0328.2.0064 00.01.00 MANUTENÇÃO SETOR PARQUES E JARDINS

193 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0575.2.0060 00.01.00 MANUTENÇÃO DAS VIAS URBANAS

194 3.3.90.30.00.2.07.00.15.452.0575.2.0060 00.01.57 MANUTENÇÃO DAS VIAS URBANAS

195 3.3.90.30.00.2.07.00.17.511.0447.2.0066 00.01.00
MANUTENÇÃO SISTEMA ABAST. AGUA

DISTRITOS

196 3.3.90.30.00.2.07.00.17.512.0448.2.0073 00.01.00
MANUTENÇÃO SETOR SANEAMENTO

GERAL

197 3.3.90.30.00.2.07.00.17.512.0449.1.0041 00.01.00
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO REDES

ESGOTOS

198 3.3.90.30.00.2.07.00.17.512.0449.2.0067 00.01.00
MANUTENÇÃO SISTEMA DE REDES DE

ESGOTO

199 3.3.90.30.00.2.07.00.17.512.0458.2.0068 00.01.00 MANUTENÇÃO SETOR DE AGUAS PLUVIAIS

200 3.3.90.30.00.2.07.00.22.661.0347.2.0065 00.01.00
MANUTENÇÃO SETOR RECICLAGEM DE

LIXO

202 3.3.90.30.00.2.07.00.26.451.0535.2.0070 00.01.00
MANUT. E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS

201 3.3.90.30.00.2.07.00.26.451.0535.2.0070 00.01.16
MANUT. E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS

203 3.3.90.30.00.2.07.00.26.782.0532.2.0069 00.01.00
MANUTENÇÃO SETOR TERMINAL

RODOVIÁRIO

– VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL